[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От  23.01.2012
     № __34__________
ЗАТО Шиханы

О резерве управленческих кадров в администрации ЗАТО Шиханы

В целях обеспечения своевременного и качественного комплектования управленческих должностей администрации ЗАТО Шиханы,  в соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 9 августа 2011 года № 413-П «Об областной программе «Формирование и подготовка резерва управленческих кадров Саратовской области на 2011-2013 годы», постановляю:
1. Утвердить план мероприятий по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в администрации ЗАТО Шиханы на 2012-2013 годы (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о резерве управленческих кадров администрации ЗАТО Шиханы (приложение № 2).

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации С.А.Ракову.

И.о. Главы администрации

ЗАТО Шиханы                                                                     С.А. Свиридов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]